OOMAPAS DE CABORCA
DIRECCION GENERAL

COORDINADOR DE RELACIONES
PUBLICAS Y COMERCIAL

COORDINACION DE UNIDAD RURAL
COMISARIA PLUTARCO ELIAS CALLES

COORDINACION DE CONTRALORIA
INTERNA

COORDINACION DE OPERACION

COORDINACION DEPARTAMENTO
TECNICO

$45,425,563.03
$172,100.00
$3,260,368.36
$0.00
$4,654,328.94

$13,782,515.11

$3,752,546.87
-$79,000.00
-$471,127.73
$25,000.00
$2,208,080.30

$1,314,305.55

$49,178,109.90
$93,100.00
$2,798,240.63
$25,000.00
$6,862,409.24

$15,096,820.66

$37,904,661.71
$26,697.11
$2,170,206.10
$19,285.00
$6,000,052.48

$12,197,769.25

$33,985,992.48
$26,118.91
$2,156,922.69
$19,285.00
$5,933,282.92

$12,197,769.25

$11,273,448.19|
$66,402.89}
$628,034.53
$5,715.00}
$862,356.76

$2,899,051.41

OOMAPAS DE CABORCA

$67,303,875.44

$6,749,804.99

$74,053,680.43

$58,318,671.65

$54,319,371.25

$15,735,008.78

Total del Gasto

$67,303,875.44

$6,749,804.99

$74,053,680.43

$58,318,671.65

$54,319,371.25

$15,735,008.78
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